
SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti

Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007
Tālrunis: + 371 67 323 803

Fakss: +371 67 322 933
www.gyproc.lv

Paaugstinātas izturības ģipša plāksnes

Gyproc Rigidur H
10 mm, 12,5 mm, 15 mm un 18 mm biezas, īpaši izturīgas un cietas ģipša plāksnes - 
praktiski stabilākais un izturīgākais sausās būves materiāls (apstiprināts pat reģioniem 
ar zemestrīču risku). Gyproc Rigidur H ir izstrādātas iekšdarbiem: paaugstinātas izturī-
bas sienu un starpsienu apšūšanai, ideāla pamatne plauktu, skapīšu un citu smagumu 
piestiprināšanai. Plākšņu ļoti cietā virsma pasargā sienas no skrāpējumiem un citiem 
mehāniskiem bojājumiem. Lielā vērpes izturība paaugstina sienu stabilitāti, tāpēc Gy-
proc Rigidur H ir īpaši piemērotas koka karkasa konstrukcijām. Paredzētas telpām gan 
ar normālu, gan paaugstinātu relatīvo gaisa mitrumu. Pateicoties blīvajam kodolam, 
plāksnes uzlabo skaņas izolāciju un ugunsdrošību. Gyproc Rigidur H ir viegli transpor-
tējamas, griežamas un uzstādāmas, tām ir vienkārši veikt nobeiguma apdari.

Gyproc Rigidur H veido viendabīga, blīva ģipša, papīra šķiedru un minerālu piedevu 
masa rūsgani pelēkā krāsā. Lai atvieglotu nobeiguma apdari, plākšņu garās malas ir 
iegremdētas. Plākšņu īsās malas ir taisni grieztas. Sortimentā arī Gyproc Rigidur H 
plāksnes, kurām ir taisni grieztas visas malas.

Skrūves plākšņu montāžai

Plākšņu izmēri un svars

Gyproc Rigidur H

biezums
10 mm

biezums
12,5 mm

biezums
15 mm

biezums
18 mm

Svars 13,2 kg/m2 16,3 kg/m2 19,4 kg/m2 21,0 kg/m2

Platums 595 - 2500 mm

Garums 1500 - 6000 mm
SIA Saint-Gobain Celtniecības Produkti

Daugavgrīvas iela 83, Rīga, LV-1007
Tālrunis: + 371 67 323 803

Fakss: +371 67 322 933
info@gyproc.lv
www.gyproc.lv

Montāža un nobeiguma apdare

Gyproc Rigidur H plāksnes ir jāuzstāda iekštelpās, stiprinot pie koka vai metāla kons-
trukcijām ar skrūvēm Gyproc QSTR, QSR, QSBR vai Rigips Rigidur. Montāžas laikā 
plāksnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par 50C, jāizvairās no straujas materiāla 
uzsilšanas.

Gyproc Rigidur H iegremdētās malas ļauj viegli veidot gropes salaidumus, ko ērti ap-
strādāt ar šuvju špakteli Gyproc Vario® un papīra lentu Spark Perf®. Plākšņu gludā 
virsma ir ideāla pamatne krāsošanai vai aplīmēšanai ar tapetēm.

Gyproc QSTR kokam un 
līdz 0,7 mm biezam metālam (ar pretvītni)
Izmērs

mm
Daudzums 
pakā gab.

3,9 x 25 1000

3,9 x 35 1000

3,9 x 41 1000

3,9 x 51 500

Gyproc QSR līdz 0,9 mm biezam metālam
(ar pretvītni)

3,9 x 41 1000

3,9 x 51 500

Gyproc QSBR līdz 2,0 mm biezam
metālam (pašurbjošās, ar pretvītni)

3,9 x 25 1000

3,9 x 38 1000

3,9 x 51 500

Ugunsdrošība
Ugunsdrošības klase A2-s1,d0.

Plākšņu kodolam izmantotais ģipsis ir nedegošs materiāls. Augs-
tās temperatūrās no ģipša iztvaiko kristalizēts ūdens (ap 2 l/m2).

Uzglabāšana

Uzglabāšanas, transportēšanas un montāžas laikā plāksnes ir jāaiz-
sargā pret mitrumu. Tās vēlams uzglabāt sausā vietā uz paliktņiem 
vai pielāgotiem balstiem uz cietas, līdzenas pamatnes.

Ja plākšņu uzglabāšana jāveic ārpus telpām, tās rūpīgi jāapsedz, 
bet nedrīkst iepakot blīvi. Starp plāksnēm, nosedzošo materiālu un 
pamatni jābūt vēdināmai gaisa šķirkārtai.

Vides
informācija Pilnībā pārstrādājams materiāls.

Apstiprinājumi 
un sertifikāti   

European Technical Approval - ETA 08/0147


